
UCHWAŁA NR XLVII/332/10  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych  

oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania tych napojów 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473

z późn. zm.), Rada Gminy w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/39/02 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2002 r.,

§1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Ustala się  liczbę  50 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Krynicy-Zdroju  

 

Małgorzata Półchłopek 

ID: PSAFK-QRCGY-VHCFG-BMUCA-OPNBM. Podpisany. Strona 1 / 1


